
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor logistiky, zabezpečení a podpory 

náměstí Svobody 47 l/4 , Praha 6, PSČ 160 O I, datová schránka hjyaavk 

Čj. MO 21085/2017-1350 

Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov 

Výzva k provedení běžné opravy č. 175420081 

Praha q . února 201 7 
Výtisk číslo : 2 
Počet listů: 2 
Přílohy: 5/20 

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž 
jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOV Á na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, 
zabezpečení a podpory, nám. Svobody 47114, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel"), Vás vyzývá 
podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s čl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č . 165410163 (dále jen 
„smlouva") a podmínkami v ní uvedenými 

k provedení běžné opravy 

na základě veřejné zakázky „T-815 Multilift - opravy a udržování" (dále jen „Výzva k BO") dle 
požadavkových listů 16/2016 až 20/2016, které jsou přílohami této výzvy. Souhrn požadavkových 
listů je uveden v následující tabulce: 

Celková Celková 

PL č. Typ techniky 
Registrační 

Útvar zařízení 
nabídková nabídková 

značka cena v Kč cena v Kč 
bez DPH s DPH 

16/2016 
T-815 8x8 202-80-42 VÚ 6142 Bučovice 1 001 069,51 1 211 294, 11 
Multilift MK.IV 

17/2016 
T-815 8x8 

315-83-40 VÚ 6142 Bučovice 300 411,03 363 497,35 
Multilift MKIV 

18/2016 
T-815 8x8 

306-29-64 VÚ 2266 Liberec 256 911 ,14 310 862,48 
Multilift MKIV 

19/2016 
T-815 8x8 

329-25-92 VÚ 2266 Liberec 805 241,17 974 341 ,81 
Multilift MKIV 

20/2016 
T-815 8x8 

025-28-72 VÚ 4854 Pardubice 69 265,35 83 811 ,07 
Multilift MKIV 



l

Nabídková cena celkem 2 943 806,82 Kč s DPH.

(slovy: dvamilionydevětsetčtyřicettřitisícosmsetšest/82 korun českých).

Celková nabídková cena bez DPH činí 2 432 898,20 Kč, sazba DPH 21 % činí 51 O908,62 Kč.

Žádám Vás o potvrzení obou výtisků a zaslání výtisku č. 2 této Výzvy k BO v souladu s čl. VIL
odst. 6. bod 6.1 . smlouvy na adresu:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Zhotovitel zahájí provedení díla po písemném potvrzení Výzvy k BO a ukončí do 52 pracovních
dnů po písemném potvrzení této výzvy.

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č . 973 215 085, fax. č. 973 214 685

Ředitel
Vojenského technického ústavu, s.p.

Mgr. Jiří PROTIVA

V Praze dne Q. . února 2017

Ředitelka
odboru logistiky, zabezpečení a podpory

sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Podpis a ra=ítko objednatele

M I í\J I s I ~ '~ .:, --;- . - . 3 R ,..\ N
SEKCE VYZBRO~G ·.r,:,;~í A AKVIZIC ·13-



POŽADAVKOVÝ LIST č. 16/2016
.vystavený podle smlouvy č. 16541O163

Nákladové středisko : 614200
Typ/modifikace AUT.T8158X8MULTILIFTMKlV Adresa: Bučovice
techniky: Provozovatel techniky:

t--~~~~~~~+-~~~~~~~~~~~_.

pplk. Ing. Petr Svoboda
Registračnl značka: 202-80-42

velitel útvaru
hodnost. t/1111.jméno. pfíjmenl

pověřená osoba provozovatele:
Rok výroby: 1997

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
vadný motor T-38-928-60

Dokumentace k odstranění závady:
(dle potřebydodávat i výpis: Ma:acího plánu příslušného typu vo:ldla)

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradnlch dílů:

Požadovaný termfn/doba/ provedeni díla:

Doplllujicí informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Čislo telefonu: 973 230 537
e-mail: j.opravy@seznam.cz

' nehod/cf se škrlllěte

rtm.Sluka Petr, 973 454 536, 601582436

hodnost. titul. Jméno. DÍ'Íimení - telefon:

U íih'aru U zhotovitele Ne13r0Yáeět•

U íiwaru U Íhotovitele·

~}
kpt.Bc.Jan~

hodnpst. tit11l.j111é110. pNJmeni. ra:ítko a podpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 016/2016
Požadavkový list č. 16/2016, Výzva č. 165420166

Popis provádění díla:
Místo provedeni BO:

VTŮPV Vyškov
Termín (doba) ukončení provedeni dila:

do 30 pracovnlch dnů po obdržení Výzvy k provedeni 80
Technická dokumentace zhotovitele číslo : dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

:'liabídková cena

Poskytovatel:
1urun naK1aou: :Stručny popis Jeanot1<ova cena .1eonote1< cena ce1i-:em
Náklady na vlastní úkony: Dle pfílohy na samostatném listu 303 696,00
Materiálové náklady: Dle pfílohy na samostatném listu 359 666,00
Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 0,00
Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 70 707.51
Celkem bez DPH:

734 069.51
Subdodavatel (název firmy)

Náklady na vlastní výkony:

Materiálové náklady:
Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH:

Přehled úkonů - viz prlloha

Nabídková cena celkem:
Nabídková cena celkem:

DPH 21% čin í:

1 211 294,11 Kč s DPH

1 001 069,51 Kč bezDPH

210 224,60 Kč

267 000,00

0,00

0,00

0.00

267 000,00

ÚS.k VOJl!nslcý tcduud<ý ů•.1.w. •· I• I

Ve Vyškově dne:

Požadavek na SOJ:

• nehodici se škrtněte

Za správnost

16.1.2017

·Požodujhxiéefflý-dozor-nadjakosti-+-konf!ĚOOI:! kentrelu"'
Požaduji konečnou kontrolu "
Ne13eie91:1ji*

Zástupce objednatele pro věci technické:

(Ilfu!. j méno. pNiml!niJ podpis 11 rr1:i1~0

od!,1řpny r,'1 I

- IVyjádřenlzástupceSOJkprO\'CdcníSOJ: Sój lo<"c)<:. f°"ŮJe.<.Á(''10 V fOl.~JIJVCA""~"""

Č ís lo telefonu: ')~!)- O<Y3 -t 3G ~a "
.„.„.„..1 .~l).~R~~~~~ .f~-~-~.~~~.':„ ... ...............„„„..„.

liod1111.<t. tit11l. j111Jno. plÍjlllt'lll. m:i1k11 u putlpi~



CENOVÁ NABÍDKA č. 01612016 
Požadavkový Jíst č. 1612016, Výzva č. 165420166 

KALKULACE . 

BEZ DPH 
I Vlastni 

Položka Přiloha 9 Materiál náklady Kooperace Subdnda~at.AI ri::L1<eu 

Oa 11520,00 11520,00 
Ob 0,00 267000,00 267000,00 
la 023 3990 2160,00 6150,00 
lb ND 25 3727 1440,00 5167,00 
lc ND 26 1058 1440,00 2498,00 
ld 1800 720,00 2520,00 
le 10000 30240,00 40240,00 
1f 028 1080,00 1080,00 
lg 027 2880,00 2880,00 
lh o 25 135 720,00 855,00 
li 150 1440,00 1590,00 
2 50 1440,00 1490,00 
3 200 1440,00 1640,00 
4 1643 3960;00 5603,00 
5 600 2160,00 2760,00 
6 8710 4320,00 13030,00 
7 785 3600,00 4385,00 
8 500 3600,00 4100,00 
9 o 53 17472 13824,00 31296,00 
10 3504 10080,00 13584,00 
11 o 12 29640 20160,00 49800,00 
12 o 14 27360 20160,00 47520,00 
13 1064 4320,00 5384,00 
14 18000,00 18000,00 
15 150 2160,00 2310,00 
16 774 2160,00 2934,00 
17 800 2880,00 3680,00 
18 7200,00 7200,00 
19 1300 7200,00 8500,00 
20 1800 15840,00 17640,00 
21 350 2160,00 2510,00 
22 15840,00 15840,00 
23 3200 3600,00 6800,00 
24 11520,00 11520,00 
25 103008 20160,00 123168,00 
26 94176 18720,00 112896,00 
27 920 2880,00 3800,00 
28 o 52 17400 12096,00 29496,00 
29 o 51 23400 14976,00 38376,00 
30 2880,00 2880,00 
31 o 35 720,00 720,00 
CELKEM: 359666,00 303696,00 0,00 267000,00 930362,00 
Kontrolní součet: 930362,00 
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 70707,51 
CELKOVÁ CENA bez DPH 1001069,51 
CELKOVÁ CENA s DPH 1211294,11 



CENOVÁ NABIDKA č. 01612016 
Požadavkový list č. 1612016, Výzva č. 165420166 

PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl 
i:fs/ování shodné s protokolem z DEFEKT A CE 

Oa Předání a převzeti vozidla do GO 

Ob GO motoru - subdodavatel 
Kontrolní zjištění: 

la Výměna hydraulického oleje, O, Příloha 9, položka 23 
1 b Výměna filtrů nástavby, ND, Příloha č. 9, položka 25 
1 c Výměna filtrů nástavby, ND, Příloha č. 9, položka 26 
Id Výměna filtrů nástavby, ND, mimo přílohu 9, vložka 0506-015. 
I e Výměna hydraulických hadic nástavby. 

l f Provedení zatěžkávací zkoušky, O, Příloha 9, položka 28 
I g Provedeni revizní zkoušky, O, Příloha 9, položka 27 

1 h Promazání nástavby, O, Příloha 9, položka 25 

l i Doplnění krytů mazniček, mimo přílohu 9 

2 Oprava uchycení hadice výfuku nezávislého topení, mimo přílohu 9 

3 Oprava úchytů ovládací skříně nástavby, mimo přílohu 9 

4 Oprava sací hadice nástavby, mimo přílohu 9 
5 Výměna zkorodované trubky servořízení, mimo přílohu 9 
6 Oprava hlavního brzdiče, mimo přílohu 9 
7 Výměna hydrokorektoru předních světlometů, mimo přilohu 9 
8 Výměna spojková hadice, mimo přílohu 9 
9 Výměna tlumičů obou předních náprav - 4ks, O, Prnoha č. 9, položka 53 
I O Výměna 4 ks vaky zadních polonáprav, mimo přílohu 9 

11 Přetěsnění obou pístnic hlavního akčního členu, O, Příloha č. 9, položka 12 
12 Přetěsnění obou pístnic akčního členu ramene háku, O, Příloha č. 9, položka 14 

13 Oprava trubky pístnice akčního členu ramene háku, mimo přílohu 9 
14 Oprava kontrolky ABS, mimo přílohu 9 

15 Výměna ucpávky držáků blatníků, mimo přílohu 9 
16 Výměna pozičního světla, mimo přílohu 9 
17 Výměna směrových světel, mimo přílohu 9 
18 Oprava elektroinstalace, mimo přílohu 9 
19 Oprava ohnuté střední příčky H rámu, O, Příloha č. 9, položka 3 
20 Rovnání celého rámu, mimo přílohu 9 

21 Výměna hadic přídavného topeni, mimo přílohu 9 
22 Oprava nezávislého topení, mimo přílohu 9 
23 Výměna ovladače nouzové brzdy. mimo přílohu 9 
24 Seřízení 4 ks zámků pístnic, mimo přílohu 9 
25 Výměna brzdových klínových rozvíračů PERROT všech náprav, mimo př ílohu 9 
26 Výměna opotřebovaných brzdových čelistí všech náprav, mimo přílohu 9 
27 Výměna pružin brzdových čelistí všech náprav, mimo přílohu 9 

28 Výměna 4 ks opotřebovaných brzdových bubnů předních náprav, O, Příloha č. 9, položka 52 
29 Výměna 4 ks opotřebovaných brzdových bubnů zadních náprav, O, Příloha č. 9, položka 51 
30 Provedení kontroly SOJ, mimo přílohu 9 
31 Provedení kontroly účinku brzd, O, Příloha č. 9, položka 35 



POŽADAVKOVÝ LIST č. 17/2016
vystavený podle smlouvy č. 16541O163

Ná kladové středisko: 614200
Typ/modifikace AUT.T8 I58X8MULTILIFTMKIV Adresa: Bučovice

techniky: Provozovatel techniky:
t-~~~~~~~+-~~~~~~~~~~~---4

pplk. Ing. Petr Svoboda
Registrační značka: 315-83-40

i-eluel útvaru
hod11os1. lí1Ul.jmé110. příjmení

pověřená osoba provozovatele:
Rok výroby: 2000 rtm.Sluka Petr, 973 454 536, 601582436

hodnos1, 1i111l. Jméno, ofíjmení - telefon:
Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
Hydraulické čerpadlo - netěsní a vyvine nedostatečný tlak.

Dokumentace k odstraněni závady:
(dle po1feby dodával i vf'PiS =Ma;aciha plánu přisluinéha typu vo=idla)

Požadavek na provedeni defektace:

Požadavek na mís.to provedeni opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dflO :

Požadovaný tennín/doba/ provedení díla;

Doplňuj ící informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

č:lslo telefonu: 973 230 '37
e-mail: j.opravy@seznam.cz

'nehodící se škrměre

U útvaru U zhotovitele Nei:irevooět
0

U titvaR:I U zhotovitele°

hodnost. //111/. jméno, pf/jmen/, ra:ítko a podpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 017/2016
Požadavkový list č. 17/2016, Výzva č. 165420166

Popis prO\·ádění díla:

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Tennín (doba) ukončeni provedeni díla:

do 48 pracovních dníi po obdrženi Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy l'. IO SoD ř. 165410163

l'\abídková cena

Poskytovatel:
urun nal\taou:

Náklady na vlasmí úkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH:

Náklady na vlastní výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH:

Přehled úkonů - viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

ve Vyškově dne:

Požadavek na SOJ:

;:,irucny popis

Dle přílohy na samostatném listu

Dle přílohy na samostatném listu

Dle přílohy na samostatném listu

Dle přílohy na samostatném listu

DPH 21% činí:

16.1.2017

JeonotKova cena Jednotek Lena ce11<em

177 984,00

10 I 208.41

0,00

21 218.62

300 4 11,03

Subdodavatel (názevfirmy)

363 497,35 Kč s DPH

300 411,03 Kč bezDPH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6~Q~_Kč . _ _ -·· .
Ú..kJVojcnský tc.-dln1c:ký ů.o;t."', ' ·P·

zk uu<'~ní od~1ř.pný .i:<ivod VflJl'V

IL'Chnilcy VitiJ NcJ .
LL Č. l_!Q3 ____ fil!_~ _O

Ing. Josef Zikmund

Podpis o razítko zhotovit

P-Giaduji-ad.l;wmý-dcl~cL.jakos.tÍ-:Lko4~00-kont+olu.'ť

Požaduji konečnou kontrolu •

·Nepoiadujit

• nehodici se škrtněte

Za správnost

Zástupce objednatele pro \'ěci technické:

(Iillll. jméno. pi·{jmení) podpis ct rct:i1ko

hmb1os1. 11r11/. jmt!Jw. Jli'!illlťni. ra:ilko (I podpis



CENOVA NABÍDKA č. 01712016 
Požadavkový list č. 1712016, Výzva č. 165420166 

KALKULACE 

BEZ DPH 
Vlastni 

Položka Přiloha 9 Materiál náklady Kooperace Subdodavatel 

Oa 016 27430,00 5760,00 
Ob o 23 3990,00 2160,00 
Oe ND 25 3727,00 1440,00 
Od ND 26 1058,00 1440,00 
Oe 1800,00 720,00 
Of o 28 1080,00 
Og 027 2880,00 
Oh 10000,00 30240,00 
1 7172,88 1440,00 
2 14400,00 
3 15840,00 
4 300,00 1440,00 
s 15051,60 4320,00 
6 23040,00 

7 3080,00 3600,00 

8 723,72 2160,00 
9 273,06 1800,00 
10 300,00 2160,00 
11 784,40 3600,00 
12 50,00 1440,00 

13 053 17472,00 13824,00 
14 3600,00 
15 814,00 1440,00 
16 200,00 2160,00 
17 400,00 1080,00 
18 3953,00 6480,00 

19 1300,00 5040,00 

20 1328,75 3600,00 
21 1800,00 
22 17280,00 
23 035 720,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

CELKEM: 101208,41 177984,00 0,00 0,00 
Kontrolní součet: 
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 

CELKOVÁ CENA bez DPH 

CELKOVÁ CENA s DPH 

CELKEM 

33190,00 
6150,00 
5167,00 
2498,00 
2520,00 
1080,00 
2880,00 

40240,00 
8612,88 
14400,00 
15840,00 
1740,00 
19371,60 

23040,00 

6680,00 
2883,72 
2073,06 
2460,00 
4384,40 
1490,00 
31296,00 

3600,00 
2254,00 
2360,00 
1480,00 
10433,00 
6340,00 
4928,75 
1800,00 
17280,00 
720,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
279192,41 
279192,41 

21218,62 
300411,03 

363497,35 



CENOVA NABIDKA č. 01712016 
Požadavkový list č. 1712016, Výzva č. 165420166 

PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl 
(Íslovdnl shodné s protokolem z DEFEKTACE 

O a. Výměna hydraulického čerpadla nástavby s celohliníkovým pláštěm, příloha č.9, O, položka 16 
Ob. Výměna hydraulického oleje HM 46, NATO Code H-573,75 litrů, příloha č.9, O , položka 23 
O c. příloha č.9, ND, položka 25 
Od. příloha č.9, ND, položka 26 
O e. Výměna filtrů nástavby, mimo přílohu vložka 0506-015. 
O f. Provedení zatěžkávací zkoušky, příloha č . 9, O, položka 28 
O g. Provedení revizní zkoušky, příloha č.9, O, položka 27 
O h. Přetěsnění a výměna hadic nástavby, mimo Přílohu 9 

I. Výměna tažné tyče, 
2 Oprava naftového topení, 
3. Oprava - výměna tachometru, 
4. Výměna úchytů, 
5. Výměna zadního závěsu, 
6. Oprava elektroinstalace, 
7. Oprava zvukové signalizace, 
8. Výměna bočních svítilen, 
9. Výměna páčky řazení , 

JO. Oprava uchycení FVZ, 
11. Oprava regulace naklápění světlometů, 
12. Výměna držáku výfuku topen{, 
13. Výměna 4 ks tlumičů pérování, příloha č.9, ~D, položka 53 
14. Oprava regulátoru, 
15. Výměna světla, 
16. Výměna řetězů , 

17. Výměna desek značení, 2ks, 
18. Oprava čerpadla sklápění kabiny, 
19. Výměna hadic, 3ks, 
20. Výměna cívky žhavení motoru 
21. Oprava a výměna svorek hadice, 
22. Oprava tachometru, 
23. Měření brzdných sil, příloha č.9, O, položka 35 



POŽADAVKOVÝ LIST č. 18/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Nákladové středisko: 226600
Typ/modifikace AUT.T8 l58X8MULTILIFTMKIV Adresa: Liberec
techniky: Provozovatel techniky:

t---------+-------------1 plk. gšt. Ing. Radek Černý, MSc.

Registračn í značka: 306-29-64 vt!lllel ÚM1fll

hodnost. ti/11/. jméno. pfíjmení

pověfená osoba provozovatele:

Rok výroby: 1999 por. Ing. Miroslav Fišer, 973 261 628

hodnost, 1/111/. 'méno. řlimení - tele on:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
Prasklé 2 poloosy, poškozené ó kroužky, gufera a pouzdra náboje kol.

Dokumentace k odstranění závady:
(dle poďebydodávat i vfpis: Ma:aciho plánupHslušného f)pu vo:idla)

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílli:

Požadovaný termín/doba/ provedeni díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Čisto telefonu: 973 230 ~37
e-mail: j.opravy@seznam.cz

'nehodícíse škrtněte

U íit'>'al'ti U zhotovite le NepFe'>'á0ět
0

U útvaru U zhotovitele·

hodnost. titul, jméno, pf(jmení. ra:ítko a podpis



CENOVÁ NABiDKA č. 018/2016

Požadavkový list č. 18/2016, Výzva č . 165420166

Popis provádlní dfla:

Místo provedení 80: VTÚPV Vyškov

Tennfn (doba) ukončeni provedeni díla:

do 50 pracovnfch dnň po obdrženi Výzvy k provedeni 80

Technická dokumentace zhotovitele čís lo: dle pfílohy i!. IO SoD i!. 165410163

Nabídková cena

Poskytovatel:
1urun m:111.1aau: ;:.mJ1;ny popis Jeanoucova cena Jeanotek L.ena ceucem

Náklady na vlastni úkony: Dle pfilohy na samostatném listu 132 624.00

Materiálové náklady: Dle prllohy na samostatném listu 106 141,00

Kooperace: Dle ptílohy na samostatném listu o.oo

Ostatní náklady: Dle pfflohy na samostamém listu 18 146,14

Celkem bez DPH: 256 911,14

Subdodavatel (mr..ev firmy)

Náklady na vlastní výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH:

Pfehled úkonu - viz pflloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem :

Ve Vyškově dne:

Pobdavek na SOJ:

• nehodíc( se !krtněte

Za správnost

DPH 21% činí:

16.1.2017

310 862,48 Kč s DPH

256 911,14 Kč bezDPH

53 951,34 Kč

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

ÚSOk Vojenský tcc:hmd<ý ůst.iv, s .p.

~tnpný l.áVOd VI ŮPV

Vrtu Nc

Požoduji-odbefflý-dmor-ood-jakesti ' kBl'leČf!Bti k BR!l'8Jt:J"

Požaduji konečnou kontrolu •

A'apožaduji •

Zástupce obj ednatele pro vid technické:

(1i111l. jméno. pl'(Jm1míJ t><><fpir" m:i1kn

Vyjádfeni zástupce SOJ k pro\'edení SOJ: SOJ hv-J ie rvoveJe~c I/ f Hil<AcÁc\/::;..1-1 ~·W\ 1tc2...iQ (,,V\ .

Čislotelefonu: Siš-5 c8.' 13C - /~
;) ď_ ·~

1#G . JAROSLAV FOBllllEI o9 :J

hod11ns1. 11111f. jm~n11. při;numi. rt1:ilkn a pO<f/1/1



CENOVA NABIDKA č. 01812016 
Požadavkový list č. 1812016, Výzva č. 165420166 

KALKULACE 

BEZ DPH 
v1astn1 

Položka Příloha 9 Materiál náklady Kooperace Subdodavatel 
o 12677 30240,00 
1 o 32 8580 4320,00 
2 o 10 4250 1800,00 
3 053 17472 13824,00 
4 110 3600,00 
s 1300 5040,00 
6 1789 3600,00 
7 39388 29520,00 
8a 10000 30240,00 
8b 023 3990 2160,00 
8b ND 25 3727 1440,00 
8b ND26 1058 1440,00 
8b 1800 720,00 
9 028 1080,00 
10 027 2880,00 
11 035 720,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
CELKEM: 106141,00 132624,00 0,00 0,00 
Kontrolní součet: 
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 
CELKOVÁ CENA bez DPH 

CELKOVÁ CENA s DPH 

CELKEM 

42917,00 
12900,00 
6050,00 
31296,00 
3710,00 
6340,00 
5389,00 
68908,00 
40240,00 
6150,00 
5167,00 
2498,00 
2520,00 

1080,00 

2880,00 
720,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
238765,00 

238765,00 
18146,14 
256911,14 
310862,48 



CENOVA NABIDKA č. 01812016 
Požadavkový list č. 1812016, Výzva č. 165420166 

PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl 

tislovóni shodné s protokolem z DEFEKTACE 

O Oprava 2 polos, komplexní oprava nábojů kol lze nacenit: mimo přílohu č.9 

1 Výměna předního skla kabiny, včetně demontáže a montáže radiostanice, mimo přílohu č.9 

2 Výměna pryžových dorazů, lze nacenit: O, Příloha č.9, položka 10, Sks 

3 Výměna tlumičů, lze nacenit: O, Příloha č.9, položka 53 

4 Výměna hadice, lze nacenit: mimo přílohu č.9 

5 Výměna olejových hadic, lze nacenit: mimo přílohu č.9 
6 Oprava výfuku nezávislého topení, lze nacenit: mimo přílohu č.9 

7 Výměna brzdových bubnů a brzdových čelistí a pružin, mimo pfílohu č.9 

8a Výměna všech hadic nástavby, mimo přílohu č.9 

8b Výměna oleje, filtrů, odvzdušněni, O, Příloha č.9, položka 23 

8b Výměna oleje, filtrů, odvzdušnění, ND, Příloha č.9, položka 25 

8b Výměna oleje, filtrů, odvzdušnění, ND, Příloha č.9, položka 26 

8b Výměna oleje, filtrů, odvzdušněni, mimo přílohu č.9 

9 Zatěžkávací zkouška, O, Příloha 9, položka 28 

1 O Revizní zkouška, O, Příloha 9, položka 27 

11 Kontrola účinů brzd, O, Příloha 9, položka 35 



POŽADAVKOVÝ LIST č. 19/2016
vystavený podle smlouvy č. 165410163

AUT.T8 J58X8MULTJLIFTMKIV

Registračnl značka: 329-25-92 velitel útvan1
'1od11os1. //111/. jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:

Rok výroby: 2003 por. Ing. Miroslav Fišer, 973 261 628

hodnost. titul. 'méno. fíimení - telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:

Výměna spodní pístnice zvedacího zařízení. Při zvedání došlo k deformaci pístu, v důsledku technické

závady na přepouštěcím ventilu.

Dokumentace k odstranění závady:
(dle potfebydodá\•at i v;;pis =Ma:acílio plá1111 příslušného f)pu vo:id/a)

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedeni opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dlh1:

Požadovaný termín/doba/ provedeni dila:

Doplňujíc! informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537

e-mail: j.opravy@seznam.cz

• nehodící se škrméte

U ilMtFtt U zhotovitele Ne13ro\•áaět•

U t'.ttvartt U zhotovitele·

hodnost. titll/. jméno. přijmení. ra:ítko a podpis



CENOVÁ NABIDKA č . 019/2016
Požadavkový l ist č. 19/2016, Výzva č . 165420166

Popis pro„·áděni díla:

Místo provedení 80: VTÚPV Vyškov
Tennin (doba) ukončení provedeni díla:

do 52 pracovních dnú po obdrženi VýZ't'Y k pro,·edení BO

Technická dokumenlace zhotovitele číslo : dle přllohy č. IO SoD č. 1654 IO l63

Nabídková cena

Poskytovatel:
urun na~1aau:

Náklady na vlastni ůkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH :

Náklady na vlastní výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH:

Přehled ůkoni'1 - viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

Ve Vyškově dne :

Požadavek na SOJ:

• nehodici se Ikrtněte

Za sprá,·nost

::itruc ny popis

Dle ptilohy na samostatném listu

Dle ptflohy na samostatném listu

Dle pfílohy na samostatném listu

Dle ptílohy na samostalném listu

---

DPH 21% čin í:

16.1.2017

Jcanot1<ova cena Je<lnotel< \....ena ceu<:em

265 824.00

482 54 I.40

0.00

56 875.77

805 241,1 7

Subdodavatel (názevfirmy)

974 341,82 Kč s DPH

805 241,17 Kč bezDPH

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

1691001.§~_Kč .. _----

!; ÚCM>I< IVoJc '>S l..y lL't.hniclcý ů.~v. i:.p.
7k,1ui:ení 0<1'oti•pný ůlvod VI lll'll

tce11n1ky \lim f0.
ZL Č.1103 6n

Ing. Josef Zikmund

Podpis o rozítko zhotovit

.Po-icdr:tji-odbcmý dowr·rtad-jokes-~1-+-lfflrteěflotJ-kontro/u-•

Požaduji konečnou kontrolu •

NepožaiiJ.Jjj •

Zástupce objednatele pro věci technické:

(titul. jmt!nn. pl'(jml!nÍJ pnclpis u ru:i1J:o

Vyjádřen i zástupce SOJ k provedeni SOJ: Sc.J h1..,J ~ i"' v~ veJet..o v .fJ<:>Jo..d.c1..1::...,, ~,,..,, V\>L.~(). Li..,( .

Č'islo telefonu: ~
~~~

„. ! .~.~.„. !.~~~ .~.~.~.~„~~.~~.~.~-~-~-„~~!?~.~.„ ....„„.. „ „ . .„.„„

JJod110.t1. utul. pt1-:11C1. pHJllh.'llÍ. ra:itlm o pt"-lp1.t



CENOVA NABÍDKA č. 01912016 
Požadavkový list č. 1912016, Výzva č. 165420166 

KALKULACE 

BEZ DPH 
I Vlastni 

Položka Příloha 9 Materiál náklady Kooperace Subdodavatel 
Oa 357700 46080,00 
Ob ND 25 3727 1440,00 
Oe ND 26 1058 1440,00 
Od 1800 720,00 
Oe o 23 3990 2160,00 
1 6968,6 17280,00 
2 663,04 4680,00 
3 20160,00 
4 7266,8 4320,00 
5 747,4 1440,00 
6 358,16 19440,00 
7 800 2880,00 
8 500 2160,00 
9 888 2160,00 
10 30 720,00 
11 400 2880,00 
12 500 4320,00 
13 o 53 17472 13824,00 
14 14400,00 
15 15840,00 
16 784,4 3600,00 
17 720,00 
18a o 27 2880,00 
18b o 28 1080,00 
B20 2128 8640,00 
B21 14400 5760,00 
B22 o 14 27360 20160,00 
623 10000 30240,00 
B24 23000 2880,00 
B25 11520,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

CELKEM: 482541,40 265824,00 0,00 0,00 

Kontrolní součet: 
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 

CELKOVÁ CENA bez DPH 

CELKOVÁ CENA s DPH 

CELKEM 

403780,00 
5167,00 
2498,00 
2520,00 
6150,00 
24248,60 
5343,04 
20160,00 
11586,80 
2187,40 
19798,16 
3680,00 
2660,00 
3048,00 
750,00 
3280,00 
4820,00 
31296,00 
14400,00 
15840,00 
4384,40 
720,00 
2880,00 
1080,00 
10768,00 
20160,00 
47520,00 
40240,00 
25880,00 
11520,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
748365,40 

748365.40 
56875,77 

805241,17 
974341,82 



CENOVÁ NABIDKA č. 01912016 
Požadavkový list č. 1912016, Výzva é. 165420166 

tis/ování shodné s protokolem z DEFEKTACE 

PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl 
Oa Výměna 2 pístnic akčního členu ramene háku, včetně hydraul.zámků, mimo Přílohu 9 
Ob Výměna fi l trů nástavby, ND, Příloha č. 9, položka 25 
Oe Výměna filtrů nástavby, ND, Příloha č. 9, položka 26 
Od Výměna fi ltrů nástavby, mimo přilohu vložka 0506-015. 
Oe Výměna hydraulického oleje, O, Příloha 9, položka 23 

Výměna nádržek servořízen í, výměna oleje, mimo přílohu č .9 
2 Výměna hadic olejového topení, mimo přílohu č.9 
3 Diagnostika a oprava motoru, mimo přílohu č.9 
4 Výměna obalu čističe vzd uchu, mimo přílohu č.9 
5 Oprava - výměna ručního čerpadla, mimo přílohu č .9 
6 Oprava - výměna gufera, mimo přílohu č.9 
7 Oprava - výměna hadic, mimo přílohu č .9 
8 Oprava -výměna hadic, mimo přílohu č.9 
9 Oprava - výměna trubky, mimo přílohu č.9 
10 Oprava - výměna objímky, mimo prflohu č.9 
11 Oprava - výměna hadice, mimo přílohu č.9 
l 2 Oprava koncové ucpávky držáku, mimo přílohu č .9 
13 Výměna tlumičů - 4ks, O, příloha 9, položka č.53 
14 Oprava horkovzdušného topení, mimo přílohu č.9 
I S Oprava rychloměru, mimo přílohu č.9 
16 Oprava -výměna hydrokorektorú, mimo přílohu č.9 
17 Měření brzdných sil, O, příloha č.9 , položka 35 
J 8a Provedení zatěžkávací zkoušky O, příloha č.9, položka 27 
18b Revizní zkouška ,O, Příloha č.9, položka 28 
KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ : 
B20 Oprava hydraulického válce akčního členu ramene háku, mimo přílohu 9 
B2 l Oprava zátěžové ho regulačn ího ventilu akčního člene ra mene háku, mimo přílohu 9 
822 Přetěsnění hydraulických válců akčního členu ramene háku 2, O, Příloha 9 položka 14 
B23 Výměna hydraulických hadic nástavby, mimo příloh u 9 
B24 Oprava termostatiického senzoru, mimo přílohu 9 
825 Seřízení zámků hydraulických válců 4 ks, mimo přílohu 9 



" ,POZADAVKOVY LIST č. 20/2016
vystavený podle smlouvy č. 16541O163

Registrační značka : 025-28-72

Rok výroby: 2007

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:

velitel zítvaru
hodnost. titul. jméno. příjmení

pověřená osoba provozovatele:
rtm. Stanislav Řezník, 973 242 165

hodnost. ti/ul. iméno. oříímenf- telefon:

Oprava vzduchové soustavy - při sešlápnutí brzd. pedálu dojde k snížení tlaku v soustavě o 1 kpa anejde slyšet únik vzduchu (hlavní brzdič vyměněn).

Dokumentace k odstranění závady:
(dle potřeb)' dodávat i V)

0

p/s;Ma:acího plánu pflslušniho rypu vo:idla}

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný tennín/doba/ provedení díla:

Doplňujfcí infonnace {požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537
e-mail: j.opravy@seznam.cz

nehodlci se skrméte

U lth·ar1:1 Uzhotovitele Nepreváeěť

U 1tt·1ara U zhotovitele·

.
kpt. Bc. Jan ~

... ...... ... .... ............... ....
hodnost. titul,1mé110. přý'meni, ra:itko a podpis



CENOVA NABiDKA č. 020/2016

Požadavkový lis t č. 20/2016, Výzva č. 165420166

Pop is prováděn í díla:

Místo proveden i BO: VT ÚPV Vyškov

Tennln (doba) ukončeni provedeni dlla:

do 30 pracovních dn ů po obd rženi Výzvy k proveden i BO

Technická dokumentace zhotovitele čisto: dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

Nabídková cen a

Poskytovatel:
urun naK1aau : ~trucny popis

Náklady na vlasrní úkony: Dle pf'flohy na samostatném listu

Materiálové náklady: Dle pHlohy na samostatném listu

Kooperace: Dle ptflohy na samostatném listu

Ostatní náklady: Dle prllohy na samostatném listu

Celkem bez DP H:

Náklady na vlastní výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH:

Prehled ůkonO - viz pflloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

DPH 21% činí:

JeonotKova cena JCOOOtCK l.:ena ce1Kcm

61 200,00

3 173 ,00

0,00

4 892,35

69 265,35

Subdodavatel (nár.e v firmy)

83 811,07 Kč s DPH

69 265,35 Kč bezDPH

14 545,72 Kč- - - -

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o.etc vojenský tedln1d<y úsl~v , š .p .

Ve Vyškově dne: 16.1.2017

od.<ili'Pny úiv

V"rta Ncj~lé
•

. ·;10· I muncf---
Podpis a razítko zhotovlt

Požadavek na SOJ :

• nehodící se Ikrtněte

Za správnost

Poiodtr]i odborný dfner AtlfJjekasÝ 1 .'<eRel-RGU-kGAfF6~

Poloduji konečnou kontrolu "

Nepoiodu.ji*

Zástupce objednatele pro vfci technické:

(li111l. j méno. pl'(jmeníJ podpis a ro:ít~o

VyjádřenlzástupceSOJk provedeniSOJ : SOJ lo1Ade V'"~ve.c)e"'c 1/ (!loz-o.dovo."'e""" h:uc.L. ..... .

Čl•lo10lofoou' S<>'S- oe3 13b .. „ :

1llG. JAR OSLAV fHIUU -093
. ..... „ •........... . .. „ •••.. ••. . ....... „ . . .•. . • . .....• . •.• •.• • .•...• „ • •••••••••••

hodnost. 11111/. 1111é110. přijmt•ní. ru:ítko "p0tlp1.1



CENOVÁ NABÍDKA č. 02012016 
Požadavkový list é. 2012016, Výzva č. 165420166 KALKULACE 

RF7 nDH 
v '°"'•Ill Položka Příloha 9 Materiál náklady Kooperace Subdodavatel Oa 
14400,00 Ob 1200,00 30240,00 
0,00 

1 
0,00 

2 1564,00 5760,00 3 59,00 4320,00 4 350,00 5760,00 s 
720,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

CELKEM: 3173,00 61200,00 0,00 0,00 Kontrolní součet: 
Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 
CELKOVÁ CENA bez DPH 
CELKOVÁ CENA s DPH 

I 

CELKEM 
1 Jlfl (\fl (\(\ 

31440,00 
0,00 
0,00 
7324,00 
4379,00 
6110,00 
720,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
O.OD 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
64373,00 
64373,00 
4892,35 
69265,35 
83811,07 



CENOVÁ NABÍDKA č. 02012016 
Požadavkový list č. 2012016, Výzva č. 165420166 

PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl tlslovóni shodné s protokolem z OEFEKTACE 
Oa Diagnostika vzduchové soustavy 
Ob Vyčištění vzduch.soustavy, oprava brzd 

Nepožadováno 
2 Výměna sací hadice k čerpadlu nástavby, mimo prnohu č.9 3 Výměna manžety vstřikovaciho čerpadla, mimo přílohu č.9 4 Oprava hadice přepadu oleje turba, mimo přílohu č.9 5 Měření brzdných sil, O, príloha č.9, položka 35 


